МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ  РАЙОН»  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
                                 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_17.01.2017г.___№_10_
О перечне приоритетных расходов
местного бюджета, подлежащих
финансированию в первоочередном
порядке в 2017 году

В соответствии с пунктом 7 статьи 7 Решения Представительного Собрания Железногорского района Курской области от 23 декабря 2016 года  №  78-3-РС «О бюджете муниципального района «Железногорский район» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»  Администрация Железногорского района Курской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень приоритетных расходов местного бюджета, подлежащих финансированию в первоочередном порядке в 2017 году.
2.  Управлению финансов Администрации Железногорского района (Н.В. Шмырева) в случае не поступления в 2017 году прогнозируемых доходов местного бюджета, недостаточности средств на едином счете местного бюджета для исполнения денежных обязательств получателей средств местного бюджета в полном объеме в установленный срок в первоочередном порядке осуществлять финансирование согласно перечню приоритетных расходов местного бюджета, указанному в пункте 1 настоящего постановления.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь района» и разместить на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.
Глава  Железногорского  района                                                 А.Д. Фролков

                                                                 Утвержден

                                                                       Постановлением  Администрации

 Железногорского района Курской области

от «____»  ____________ 2017 г. N ___
ПЕРЕЧЕНЬ
приоритетных расходов  местного бюджета, подлежащих
финансированию в первоочередном порядке в 2017 году
     Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда;
      социальное обеспечение;

      материальные запасы, в части продуктов питания, горюче-смазочных материалов;

      оплата коммунальных услуг;

      оплата услуг связи;

      перечисление другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации;

      обслуживание муниципального долга;

      прочие работы, услуги, в части услуг по программным продуктам по формированию, исполнению и сбору отчетности бюджетов, услуги по страхованию, услуги по организации питания;

       прочие расходы, в части уплаты налогов и сборов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, выплаты премий, компенсаций, надбавок, иных выплат;

        безвозмездные перечисления муниципальным организациям, в части оплаты труда и начислений на выплаты по оплате труда, оплаты коммунальных услуг, услуг связи, материальных запасов в части продуктов питания, горюче-смазочных материалов, уплаты налогов и сборов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, выплаты премий, компенсаций, надбавок, иных выплат;
         расходы связанные со служебными командировками.